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Liste des enseignements

Les outils de I'historien(ne) de I'art

Archéologie dubati

Outils numériques

De la collecte des oeuvres au corpus raisonné

Méthodologie de la recherche en Hitoire de I'Art

Le mémoire, le rapport de stage et la recherche documentaire

Les sources en Histoire de I'Art

Séminaire de recherche 1

Séminaire professionnel

Transversale semestre 7

Photogrammétrie et la topographie

Préprofessionnalisation : médiation et culture scientifique

Choix de langues

Allemand S7

Anglais S7

Dispense Langue

Espagnol S7

Frangais S7

[talien S7

Portugais S7
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Nature CM
Unité 18h
d'enseignement
Elément 12h
constitutif
Elément  6h
constitutif
Elément
constitutif
Unité 24h
d'enseignement
Elément 12h
constitutif
Elément 12h
constitutif
Unité 12h

d'enseignement

Unité 12h
d'enseignement

Unité 6h
d'enseignement
Elément  6h
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif

TD

12h

6h

24h

12h

12h

12h

12h

48h

6h

24h

18h

24h

24h

24h

24h

24h

24h

TP

Crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits
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